*Ierobaal  
nominatur.*

Cumque adhuc esset in Ephra, quæ est familia Ezri, <sup>25</sup> nocte illa dixit Dominus ad eum: Tolle taurum patris tui, et alterum taurum annorum septem, destruesque aram Baal, quæ est patris tui: et nemus, quod circa aram est, sucide: <sup>26</sup> et ædificabis altare Deo tuo in summitate petre huius, super quam ante sacrificium posuisti: tollesque taurum secundum, et offeres holocaustum super struem lignorum, quæ de nemore succideris. <sup>27</sup> Assumptis ergo Gedeon decem viris de servis suis, fecit sicut præcepérat ei Dominus. Timens autem dominum patris sui,

<sup>a</sup> 6, 14 <sup>a1</sup> Sm 12, 11.

et homines illius civitatis, per diem noluit id facere, sed omnia nocte complevit. <sup>28</sup> Cumque surrexisse viri oppidi eius mane, viderunt destructam aram Baal, lucumque succisum, et taurum alterum impositum super altare, quod tunc aedificatum erat. <sup>29</sup> Dixeruntque ad invicem: Quis hoc fecit? Cumque perquirerent auctorem facti, dictum est: Gedeon filius Iosas fecit haec omnia. <sup>30</sup> Et dixerunt ad Iosas: Produc filium tuum huc, ut moriatur: quia destruxit aram Baal, et succidit nemus. <sup>31</sup> Quibus ille respondit: Numquid ultiores estis Baal, ut pugnetis pro eo? qui adversarius est eius, moriatur antequam lux erastina veniat: si Deus est, vindicet se de eo, qui suffudit aram eius. <sup>32</sup> Ex illo die vocatus est Gedeon, Ierobaal, eo quod dixisset Iosas: Ulciscatur se de eo Baal, qui suffudit aram eius.

## 2. Victoria cis Iordanem, 6, 33—8, 3.

<sup>33</sup> Igitur omnis Madian, et Amalec, et Orientales populi congregati sunt simul, et transeuntes Iordanem, castrametati sunt in valle Iezrael. <sup>34</sup> Spiritus autem Domini induit Gedeon, qui elangens buccina convocabit domum Abiezer, ut sequeatur se. <sup>35</sup> Misitque nuncios in universum Manassen, qui et ipse secutus est eum: et alios nuncios in Aser et Zabulon et Nephthali, qui occurrerunt ei. <sup>36</sup> Dixitque Gedeon ad Deum: Si salvum facis per manum meam Israel, sicut locutus es, <sup>37</sup> ponam hoc vellus lanæ in area: si ros in solo vellere fuerit, et in omni terra siccitas, sciam quod per manum meam, sicut locutus es, liberabis Israel. <sup>38</sup> Factumque est ita. Et de nocte consurgens expresso vellere, concham rore impletivit. <sup>39</sup> Dixitque rursus ad Deum: Ne irascatur furor tuus contra me si adhuc semel tentavero, signum quærens in vellere. Oro ut solum vellus siccum sit, et omnis terra rore madens. <sup>40</sup> Fecitque Deus nocte illa ut postulaverat: et fuit siccitas in solo vellere, et ros in omni terra.